Obi 2. si lege moralis est necessaria
 ad reliquas fieri, totales, sicut obli-
 gationes sunt etiam est moralis ne-
 cessaria ad se ipsa, quia ipsa est diffi-
 ciliores reliquis fieri: sequela est affirmativa
 qd. R. d. sequela. tunc lege tota
 si moralis necessaria ad se ipsa tota
 n. tunc saltem aliquid inq. imi adan
 faciliores atque lege si moralis necessi-
 ad alios difficiliore sicut addiscendas
 T. M. et si ista dicitur t. m. n. c. R. 2?
 n. simplicitate sequela, n. in proxima
 lege dicitur necessaria moralis ad
 reliquas fieri, quia reliqua fieri
 si difficiliore, sicut etiam propterea, quia difficultas -

illa pot. tolli. l. saltu mitijam. i. san
 lyaam. si qm. hanc p.ig. taddisit
 uti. addisere p.ig. lya. pt. lya
 autm. et si. ipse p.ig. sit. aff. ubi
 distas. tu. hoc. n. pt. tolli. i. san
 lyaam. in. hoc. sit. p.ig. p.ig. ad
 ipse. atq. adeo. n. pt. dici. ee. motu
 necessria. ad. se. ipse. nisi. ad. sumu
 ut. ante. dictu. e. f. e. n. d. u. l. i. g. n. o.
 t. m. s. i. p. a. r. t. e. s. r. e. s. p. a. l. i. a. r. u. m.

35.

Obi. 3. Intelligi potest necessria: quod
 indiget directione: go. neq. lya. p.ig. p.ig.
 c. potest necessria n. pt. alibi atq. alibi
 agere: s. qd. n. pt. alibi atq. alibi agere
 n. indiget directione qd. p. c. a. n. c.
 et idatum, in p.ig. d. M. aliqua potest
 necessria n. pt. alibi atq. alibi agere. M.
 nulla potest necessria pt. alibi atq. alibi
 agere, n. M. utiq. cui potest loco motiva
 e. potest necessria et tu pt. a. volante
 detinere atq. dirigere ad movendu. corp.
 et pedes hoc potest qm. alio mdo. De
 intellectu vero hoc ipse e. certu. quia
 e. potest reflexiva, qua n. n. n. p.
 gnoscit p.ig. atq. p. gnosce reflexiva,
 qm. p. gnosce directam alia potest ca.
 lya. atq. adeo, n. n. n. p. ipse p.ig.
 atq. p. dirigere qm. atq. alia p.ig.
 potest.

Obi. 4. Ante hanc multi erant illi
 scientia sine lya: go. lya. n. motu